Lemberg den 11. November 1844.

(3588) E d i c t u m. (3)

Nro. 19171|1844. A regiao urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto judaco Moriko Rosel et Jente Zemek Reitzes, vel iis demortuis, eorum successoribus de nomine et domicilio ignotis, notum redditur, quod contra ipsos judaea Dobrisch Reitzes nupta Glanz proprio et filiae minorenis Alte Glanz nomine

de praes. 20. Augusti 1844 ad Nrum. 19171 actionem intuitu tollendi condominii pretii e. v. areae fundi realitatis sub Nro. 260 civ. et extradendarum concernentium partium hujus pretii e. v. ex Officio depositorum in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio iguota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Casas Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est curatorem eis dare, qui personas eorum gerat, eorum periculo et sumpiu Advocatum Dnum. Rabath enm substitutione Dni. Advocati Smiatowskij, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et definietur. — Qua propter praesenti Edicto iidem admonentur, ut justo tempore, id est: die 12. Decembris 1844 hora 10. matutina aut ipsi in Judicio assistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Judicii nominent, caque e lego faciant, faciendave current, quae defensioni et causao sue proficia sibi esse videantur; ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde fortis enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 24. Augusti 1844.

(3598) E d i c t u m. (3)

Ad Nrm. 30395|1843. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomericia Forum Nobilium Leopoliense absenti et de domicilio ignoto Dno Francisco Boursy, creditori massae concursuali Gregorii de Kłodacz Amirowicz medio praesentis Edicti notum redditur: in massa hac sub hodierno ad Nr. 30395 Sententiam classificatoream latam, et eadem sententia D. Franciscum Boursy pro re eius n. 7. on. Summa 111 Aur. holl. et n. 9. on. Summa 20 Aur. holl. prænotata est, e massa concursuali exclusum haberet.

Cum autem hic Judicii domicilium D. Francisci Boursy ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Raczyński, cum substitutione Domini Advocati Raciborski ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque Extractus suptafatae Sententiae classificatoreae intimatur, de quibus Edictum praesens notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 29. Decembris 1843.

(3612) E d i c t u m. (2)

Nro. 26811. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomericia Forum Nobilium Leopoliense de domicilio ignotis, Dno. Stanislao Szybalski, haeredi olim Rudi. Josephi Szybalski porro haeredibus aliorum Laurentii Szybalski nempe: D. Petro et Pelagiae Szybalskie vel horum haeredi-